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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
leverandørgodkendelse, varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage via faktura på produktet Denps Mælkesyrebakterier.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på Denps
mælkesyrebakterier. Kontrolleret at produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Ansvarlig virksomhed,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer),
nettovægt, dato for holdbarhed samt batch nr.. Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At de enkelte
mælkesyrebakterier er angivet med familie, art og stamme i
ingrediensliste og i næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Denps mælkesyrerbakterier,
High&Gogo Colostrum, Denmark Probiotics Story er anmeldt.
Virksomheden oplyser, at produkterne High&Gogo Colostrum,
Denmark Probiotics Story ikke længere markedsføres. Vejledt
konkret om reglerne for afmeldelse af kosttilskud.

Herudover kontrolleret at anmeldelse og mærkning af Denps
mælkesyrerbakterier stemmer overens.
Det er konstateret, at fordelingen af mælkesyrebakterier er
ændret i forhold til, hvad der er anmeldt, men at det samlede
antal mælkesyrebakterier fortsat er det samme. Herudover har
virksomheden ændret et tilsætningsstof.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal anmelde ændringer, således at anmeldelse stemmer overens med
mærkningen og indhold.
Kontrolleret at mængden af de anførte mælkesyrebakterier er angivet i forhold til den i mærkningen anbefalede
daglige dosis. Ingen anmærkninger


